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 CARDIO TORACO 
VASCOLARE CARDIOANESTESIA S.S.D CARDIOANESTESIA Ferilli Fabrizio Armando fa.ferilli@aospterni.it 

Del. 207 del 
24/02/2021 01/07/2020 30/06/2025

 CARDIO TORACO 
VASCOLARE CARDIOCHIRURGIA S.C. CARDIOCHIRURGIA Borghetti Valentino Atos v.borghetti@aospterni.it

D.D.G. n.616 del 
16/09/2024 16/09/2024 15/09/2029

 CARDIO TORACO 
VASCOLARE CARDIOCHIRURGIA

S.S. TRATTAMENTO 
CHIRURGICO DELLE 
EMERGENZE IN 
CARDIOCHIRURGIA Dionisi Dante d.dionisi

Del. 511 del 
24/07/2025 01/08/2025 31/07/2030

 CARDIO TORACO 
VASCOLARE CARDIOLOGIA S.C. UNIV. CARDIOLOGIA f.f. Carreras Giovanni                                          g.carreras@aospterni.it 

D.D.G. n. 742 del 
15/11/2024 15/11/2024 14/08/2025

 CARDIO TORACO 
VASCOLARE CARDIOLOGIA S.S. UTIC Mezzetti Paola p.mezzetti@aospterni.it 

D.D.G. n. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029 SI SI

 CARDIO TORACO 
VASCOLARE CHIRURGIA TORACICA

S.S.D. UNIV. CHIRURGIA 
TORACICA Prof.RAGUSA MARK m.ragusa@aospterni.it 

Del. 274 del 
17/03/2022 01/02/2022 31/01/2027 SI SI

 CARDIO TORACO 
VASCOLARE CHIRURGIA VASCOLARE

S.C. CHIRURGIA 
VASCOLARE f.f. Ottavi Paolo p.ottavi@aosp.it 

D.D.G. n. 780 del 
05/12/2024 05/12/2024 04/09/2025

 CARDIO TORACO 
VASCOLARE

CHIRURGIA VASCOLARE

S.S. CHIRURGIA 
CAROTIDEA E DELLE 
ARTERIOPATIE 
PERIFERICHE Ottavi Paolo p.ottavi@aosp.it 

Del. 511 del 
24/07/2025 01/08/2025 31/07/2030

 CARDIO TORACO 
VASCOLARE

ARITMOLOGIA CLINICA ED 
INTERVENTISTICA

S.S.D. ARITMOLOGIA 
CLINICA ED 
INTERVENTISTICA Carreras Giovanni                                                                g.carreras@aospterni.it 

D.D.G. n. 281 del 
30/04/2024 30/04/2024 29/04/2029

 CARDIO TORACO 
VASCOLARE EMODINAMICA S.S.D. EMODINAMICA Bock Carlo c.bock@aospterni.it

Del. 381 del 
28/05/2025 10/06/2025 09/06/2030 SI SI
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CHIRURGIA GENERALE, 
SPECIALISTICA ED 

ONCOLOGICA

CHIRURGIA 
MULTIDISCIPLINARE A 
CICLO BREVE

S.S.D. CHIRURGIA 
MULTIDISCIPLINARE A 
CICLO BREVE Nazzaro Claudio c.nazzaro@aospterni.it 

Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029 SI SI

CHIRURGIA GENERALE, 
SPECIALISTICA ED 

ONCOLOGICA CHIRURGIA DELLA MANO 
S.C. UNIV. CHIRURGIA 
DELLA MANO f.f. Braghiroli Luca l.braghiroli@aospterni.it 

Del. 729 del 
19/10/2023 19/10/2023

fino a nomina del 
titolare SI SI

CHIRURGIA GENERALE, 
SPECIALISTICA ED 

ONCOLOGICA

CHIRURGIA 
COLONPROCTOLOGICA

S.S.D. CHIRURGIA 
COLONPROCTOLOGICA Coccetta Marco m.coccetta@aospterni.it

Del. 547 del 
07/08/2024 29/07/2023 28/07/2028

CHIRURGIA GENERALE, 
SPECIALISTICA ED 

ONCOLOGICA

CHIRURGIA DELLA 
MAMMELLA

S.S.D. CHIRURGIA DELLA 
MAMMELLA Sanguinetti Alessandro a.sanguinetti@aospterni.it

Del. 297 del 
06/04/2023 01/04/2023 31/03/2028

CHIRURGIA GENERALE, 
SPECIALISTICA ED 

ONCOLOGICA

CHIRURGIA GENERALE ED 
ENDOCRONOCHIRURGIA

S.C. UNIV. CHIRURGIA 
GENERALE ED 
ENDOCRONOCHIRURGIA Avenia Nicola n.avenia@aospterni.it

Del. 677 del 
27/09/2023 01/10/2023 01/11/2026 si

CHIRURGIA GENERALE, 
SPECIALISTICA ED 

ONCOLOGICA

CHIRURGIA GENERALE ED 
ENDOCRONOCHIRURGIA

S.S. 
ENDOCRINOCHIRURGIA Lucchini Roberta r.lucchini@aospterni.it

Del. 105 del 
10/02/2025 01/02/2025 31/01/2030 SI SI

CHIRURGIA GENERALE, 
SPECIALISTICA ED 

ONCOLOGICA

CLINICA UROLOGICA, 
ANDROLOGICA E 
UROGINECOLOGICA

S.C. UNIV. CLINICA 
UROLOGICA, 
ANDROLOGICA E 
UROGINECOLOGICA Costantini Elisabetta e.costantini@aospterni.it

Del. 241 del 
20/12/2022 13/11/2022 12/11/2027 SI SI

CHIRURGIA GENERALE, 
SPECIALISTICA ED 

ONCOLOGICA

ORTOPEDIA E 
TRAUMATOLOGIA

S.C. UNIV. ORTOPEDIA E 
TRAUMATOLOGIA Antinolfi Pierluigi pierluigi.antinolfi@aospterni.it

Del. 574 del 
21/08/2024 02/09/2024 01/09/2029 SI
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CHIRURGIA GENERALE, 
SPECIALISTICA ED 

ONCOLOGICA

ORTOPEDIA E 
TRAUMATOLOGIA S.S. TRAUMATOLOGIA Tomassini Dante d.tomassini@aospterni.it

Del. 547 del 
07/08/2024 29/07/2023 29/07/2028

CHIRURGIA GENERALE, 
SPECIALISTICA ED 

ONCOLOGICA

ORTOPEDIA E 
TRAUMATOLOGIA

S.S. CHIRURGIA 
ORTOPEDICA D'Eramo David d.deramo@aospterni.it

Del. 491 del 
14/07/2025 01/08/2025 31/07/2030 SI SI

CHIRURGIA GENERALE, 
SPECIALISTICA ED 

ONCOLOGICA UROLOGIA S.C. UROLOGIA Pansadoro Alberto alberto.pansadoro@aospterni.it
Del. 1049 del 
26/10/2020 01/01/2022 31/12/2026 SI SI

CHIRURGIA GENERALE, 
SPECIALISTICA ED 

ONCOLOGICA

CHIRURGIA DIGESTIVA E 
D'URGENZA

S.C. CHIRURGIA DIGESTIVA 
E D'URGENZA Tebala Giovanni Domenico d.tebala@aospterni.it

Del. 139 del 
09/02/2022 01/03/2022 28/02/2027 SI

CHIRURGIA GENERALE, 
SPECIALISTICA ED 

ONCOLOGICA

CHIRURGIA DIGESTIVA E 
D'URGENZA

S.S. CHIRURGIA DELLE 
URGENZA Ricci Francesco f.ricci@aospterni.it

Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029
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DIPARTIMENTO DI 
DIAGNOSTICA

IMMUNOEMATOLOGIA E 
TRASFUSIONALE

S.C. IMMUNOEMATOLOGIA 
E TRASFUSIONALE Micheli Marta marta.micheli@aospterni.it

Del. 55 del 
28/01/2025 03/03/2025 02/03/2030 SI SI

DIPARTIMENTO DI 
DIAGNOSTICA LABORATORIO ANALISI S.C. LABORATORIO ANALISI Mariottini Alessandro a.mariottini@aospterni.it

Del. 53 del 
07/10/2022 02/10/2022 01/10/2027 SI SI

DIPARTIMENTO DI 
DIAGNOSTICA LABORATORIO ANALISI S.S. MICROBIOLOGIA Andreani Paolo p.andreani@aospterni.it

Del. 248 del 
17/04/2024 01/05/2024 30/04/2029

DIPARTIMENTO DI 
DIAGNOSTICA LABORATORIO ANALISI S.S. UNIV. SEMINOLOGIA Brancorsini Stefano s.brancorsini@aospterni.it

Del. 828 del 
18/12/2024 18/12/2024 17/12/2029

DIPARTIMENTO DI 
DIAGNOSTICA LABORATORIO ANALISI 

S.S. DIAGNOSTICA DELLE 
MALATTIE ONCOLOGICHE Nunzi Matteo m.nunzi@aospterni.it

Del. 491 del 
14/07/2025 01/08/2025 31/07/2030

DIPARTIMENTO DI 
DIAGNOSTICA MEDICINA NUCLEARE S.C. MEDICINA NUCLEARE Loreti Fabio f.loreti@aospterni.it

Del. 780 del 
11/08/2021 11/08/2021 31/07/2026 SI SI

DIPARTIMENTO DI 
DIAGNOSTICA NEURORADIOLOGIA S.C. NEURORADIOLOGIA f.f. Principi Massimo m.principi@aospterni.it

Del. 682 del 
20/08/2020 06/06/2020

fino a nomina del 
titolare

DIPARTIMENTO DI 
DIAGNOSTICA NEURORADIOLOGIA 

S.S. DIAGNOSTICA RMN 
APPLICATA ALLA 
PATOLOGIA NEUROLOGICA 
E CARDIACA Principi Massimo m.principi@aospterni.it

Del. 447 del 
10/07/2024 29/07/2023 28/07/2028 SI

DIPARTIMENTO DI 
DIAGNOSTICA

RADIOLOGIA 
INTERVENTISTICA

S.C. RADIOLOGIA 
INTERVENTISTICA f.f. Allegritti Massimiliano m.allegritti@aospterni.it

Del. 31 del 
21/01/2025 21/01/2025

fino a nomina del 
titolare SI SI

DIPARTIMENTO DI 
DIAGNOSTICA RADIOLOGIA S.C. RADIOLOGIA Ferranti Roberto r.ferranti@aospterni.it

Del. 794 del 
05/12/2024 16/12/2024 15/12/2029 SI SI

DIPARTIMENTO DI 
DIAGNOSTICA RADIOLOGIA

S.S. SENOLOGIA 
DIAGNOSTICA-RADIOLOGIA 
INTERVENTISTICA Babili Cristina mc.babili@aospterni.it

Del. 210 del 
20/03/2025 01/03/2025 30/04/2029

DIPARTIMENTO DI 
DIAGNOSTICA RADIOLOGIA S.S. PRONTOSOCCORSO Lavagna Federica f.lavagna@aospterni.it

Del. 491 del 
14/07/2025 01/08/2025 31/07/2030 SI SI
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DIPARTIMENTO DI 
EMERGENZA - 

ACCETTAZIONE ANESTESIA E RIANIMAZIONE
S.C. ANESTESIA E 
RIANIMAZIONE Commissari Rita r.commissari@aospterni.it 

Del. 34 del 
17/01/2024 17/01/2024 16/01/2029 SI

DIPARTIMENTO DI 
EMERGENZA ED 
ACCETTAZIONE ANESTESIA E RIANIMAZIONE

S.S. TERAPIA INTENSIVA IN 
NEUROCHIRURGIA Sensi Emanuela e.sensi@aosprterni.it

Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029 SI SI

DIPARTIMENTO DI 
EMERGENZA ED 
ACCETTAZIONE MEDICINA D'URGENZA S.C. MEDICINA D'URGENZA f.f. Barabani Mauro m.barabani@aospterni.it

Del. 136 del 
25/02/2025 25/02/2025

fino a nomina del 
titolare

DIPARTIMENTO DI 
EMERGENZA ED 
ACCETTAZIONE

PRONTO SOCCORSO E 
ACCETTAZIONE S.C. PRONTO SOCCORSO Parisi Giorgio g.parisi@aospterni.it

Del. 650 del 
07/08/2020 01/08/2020 31/07/2025 SI SI

DIPARTIMENTO DI 
EMERGENZA ED 
ACCETTAZIONE

PRONTO SOCCORSO E 
ACCETTAZIONE

S.S. COORDINAMENTO BASSA 
INTENSITA' DI CURA Carbone Erminia e.carbone@aospterni.it

Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029 SI SI

DIPARTIMENTO DI 
EMERGENZA ED 
ACCETTAZIONE

PRONTO SOCCORSO E 
ACCETTAZIONE

S.S. OSSERVAZIONE BREVE IN 
PRONTO SOCCORSO Carini Stefano s.carini@aospterni.it

Del. 590 del 
02/09/2024 29/07/2023 28/07/2028
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DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA GENERALE E 

SPECIALISTICA

CLINICA DELLE MALATTIE 
INFETTIVE

S.C. UNIV. MALATTIE 
INFETTIVE f.f. Di Giuli Cinzia c.digiuli@aospterni.it

Del. 757 del 
20/11/2024 04/10/2024

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA GENERALE E 

SPECIALISTICA

CLINICA DELLE MALATTIE 
INFETTIVE

S.S. MALATTIE INFETTIVE 
DEGENZA Di Giuli  Cinzia c.digiuli@aospterni.it

Del. 676 del 
27/09/2023 29/07/2023 28/07/2028 SI SI

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA GENERALE E 

SPECIALISTICA DERMATOLOGIA S.C. UNIV. DERMATOLOGIA f.f. Cicoletti Michela m.cicoletti@aospterni.it
Del. 13 del 
16/01/2025 16/01/2025 15/09/2025

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA GENERALE E 

SPECIALISTICA DERMATOLOGIA

S.S. DERMATOLOGIA 
ONCOLOGICA E 
CHIRURGICA Cicoletti Michela m.cicoletti@aospterni.it

Del. 491 del 
14/07/2025 01/08/2025 31/07/2030 SI SI

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA GENERALE E 

SPECIALISTICA

DIPARTIMENTO DI MEDICINA 
GENERALE E SPECIALISTICA S.S.D. REUMATOLOGIA Di Cato Luca l.dicato@aospterni.it

Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA GENERALE E 

SPECIALISTICA

MEDICINA INTERNA E 
MALATTIE VASCOLARI

S.C. UNIV. MEDFICINA 
INTERNA E MALATTIE 
VASCOLARI Prof. Vaudo Gaetano g.vaudo@aospterni.it

Del. 330 del 
19/04/2023 16/04/2023 15/04/2028 SI SI

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA GENERALE E 

SPECIALISTICA

ENDOCRINOLOGIA 
ANDROLOGIA E  MALATTIE 
DEL METABOLISMO

S.C. UNIV. ENDOCRINOLOGIA 
ANDROLOGIA E MALATTIE DEL 
METABOLISMO Luca Giovanni giovanni.luca@unipg.it

Del. 568 del 
21/08/2024 02/09/2024 01/09/2029

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA GENERALE E 

SPECIALISTICA

GASTROENTEROLOGIA  ED 
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

S.C. GASTROENTEROLOGIA ED 
ENDOSCOPIA DIGESTIVA f.f. Gentili Federica federica.gentili@aospterni.it

Del. 302 del 
12/04/2023 01/04/2023

fino a nomina del 
titolare

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA GENERALE E 

SPECIALISTICA

GASTROENTEROLOGIA  ED 
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

S.S. ENDOSCOPIA DIGESTIVA 
DIAGNOSTICA ED OPERATIVA Marinozzi Gabriele g.marinozzi@aospterni.it

Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029 SI

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA GENERALE E 

SPECIALISTICA

GASTROENTEROLOGIA  ED 
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

S.S. GESTION CLINICA 
AVANZATA MALATTIE DEL 
FEGATO E DELL'APPARATO 
DIGERENTE Gentili Federica federica.gentili@aospterni.it

Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA GENERALE E 

SPECIALISTICA GERIATRIA S.S.D. GERIATRIA Mattioli Carlo c.mattioli@aospterni.it
Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA GENERALE E 

SPECIALISTICA GERIATRIA S.S. HOSPITALIST Catanzani Sergio s.catanzani@aospterni.it
Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA GENERALE E 

SPECIALISTICA

MEDICINA INTERNA E 
TRASLAZIONALE

S.C. UNIV. MEDICINA INTERNA 
E TRASLAZIONALE Pucci Giacomo g.pucci@aospterni.it

Del. 576 del 
21/08/2024 02/09/2024 01/09/2029

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA GENERALE E 

SPECIALISTICA NEFROLOGIA S.C. NEFROLOGIA f.f. Vecchi Luigi l.vecchi@aospterni.it
Del. 729 del 
12/11/2024 12/11/2024

fino a nomina del 
titolare SI SI

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA GENERALE E 

SPECIALISTICA NEFROLOGIA S.S. NEFROLOGIA DEGENZA Magarini Carlo c.magarini@aospterni.it
Del. 676 del 
27/09/2023 30/07/2023 29/07/2028

DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA GENERALE E 

SPECIALISTICA

STEWARDSHIP 
ANTIMICROBIOLOGICA

S.S.D. STEWARDSHIP 
ANTIMICROBICA Cappanera Stefano s.cappanera@aospterni.it

Del. 676 del 
27/09/2023 16/07/2023 15/07/2028 SI
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DIPARTIMENTO DI 
NEUROSCIENZE ED 

ORGANI SENSORIALI NEUROCHIRURGIA S.I.C. NEUROCHIRURGIA Conti Carlo c.conti@aospterni.it
Del. 552 del 
11/06/2021 01/07/2021 30/06/2026 SI SI

DIPARTIMENTO DI 
NEUROSCIENZE ED 

ORGANI SENSORIALI NEUROCHIRURGIA S.S. NEUROENDOCRINOLOGIA Ciampini Alessandro a.ciampini@aospterni.it
Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029

DIPARTIMENTO DI 
NEUROSCIENZE ED 

ORGANI SENSORIALI

DIPARTIMENTO DI 
NEUROSCIENZE ED ORGANI 
SENSORIALI S.S.D. NEUROFISIOPATOLOGIA Frondizi Domenico d.frondizi@aospterni.it

Del. 784 del 
11/08/2021 01/06/2021 31/05/2026 SI SI

DIPARTIMENTO DI 
NEUROSCIENZE ED 

ORGANI SENSORIALI NEUROLOGIA E STROKE UNIT
S.C. NEUROLOGIA E STROKE 
UNIT Colosimo Carlo c.colosimo@aospterni.it

Del. 1128 del 
24/12/2020 02/11/2020 01/11/2025 SI SI

DIPARTIMENTO DI 
NEUROSCIENZE ED 

ORGANI SENSORIALI NEUROLOGIA E STROKE UNIT
S.S. TRATTAMENTO 
NEUROVASCOLARE Costantini Franco f.costantini@aospterni.it

Del. 252 del 
17/04/2024 01/05/2024 Cessa 29/09/2025 SI SI

DIPARTIMENTO DI 
NEUROSCIENZE ED 

ORGANI SENSORIALI

DIPARTIMENTO DI 
NEUROSCIENZE ED 
ORGANI SENSORIALI

S.S.D. 
NEURORIABILITAZIONE Di Schino Chiara c.dischino@aospterni.it

Del. 341 del 
30/05/2024 16/06/2024 15/06/2029 SI SI

DIPARTIMENTO DI 
NEUROSCIENZE ED 

ORGANI SENSORIALI OTORINOLARINGOIATRIA S.C. OTORINOLARINGOIATRIA
f.f. Giunta Antonio Alberto 
Maria a.giunta@aospterni.it

Del. 728 del 
12/11/2024 12/11/2024

fino a nomina del 
titolare

DIPARTIMENTO DI 
NEUROSCIENZE ED 

ORGANI SENSORIALI OTORINOLARINGOIATRIA S.S. ENDOSCOPIA ORL Giunta Antonio Maria a.giunta@aospterni.it
Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029 SI SI

DIPARTIMENTO DI 
NEUROSCIENZE ED 

ORGANI SENSORIALI OCULISTICA S.C. OCULISTICA Poddi Enrico e.poddi@aospterni.it
Del. 565 del 
09/06/2022 01/07/2022 30/06/2027

DIPARTIMENTO DI 
NEUROSCIENZE ED 

ORGANI SENSORIALI

CHIRURGIA MAXILLO 
FACCIALE

S.C. CHIRURGIA MAXILLO 
FACCIALE Spallaccia Fabrizio f.spallaccia@aospterni.it

Del. 766 del 
27/10/2023 01/10/2023 30/09/2028 SI SI

DIPARTIMENTO DI 
NEUROSCIENZE ED 

ORGANI SENSORIALI

CHIRURGIA MAXILLO 
FACCIALE

S.S. TRAUMATOLOGIA 
MAXILLO FACCIALE Massarelli Mauro m.massarelli@aospterni.it

Del. 644 del 
14/09/2023 29/07/2023 28/07/2028
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DIPARTIMENTO 
ONCOLOGICO ONCOEMATOLOGIA S.C. UNIV. ONCOEMATOLOGIA Liso Arcangelo arcangelo.liso@aospterni.it

Del. 200 del 
20/03/2025 02/09/2024 01/09/2029 SI SI

DIPARTIMENTO 
ONCOLOGICO ONCOEMATOLOGIA

S.S. OMCOEMATOLOGIA 
CLINICA Genua Angelo a.genua@aospterni.it

Del. 241 del 
17/04/2024 01/05/2024 30/04/2029

DIPARTIMENTO 
ONCOLOGICO ONCOLOGIA S.C. ONCOLOGIA f.f. Parriani Damiano d.parriani@aospterni.it

Del. 596 del 
16/09/2025 16/09/2025 15/06/2026

DIPARTIMENTO 
ONCOLOGICO ONCOLOGIA S.S. ONCOLOGIA CLINICA Parriani Damiano d.parriani@aospterni.it

Del. 611 del 
10/09/2024 29/07/2023 28/07/2028

DIPARTIMENTO 
ONCOLOGICO RADIOTERAPIA S.C. RADIOTERAPIA Trippa Fabio f.trippa@aospterni.it

Del. 327 del 
07/04/2022 01/10/2021 30/09/2026 SI SI

DIPARTIMENTO 
ONCOLOGICO ANATOMIA PATOLOGICA

S.C. UNIV. ANATOMIA 
PATOLOGICA Bellezza Guido guido.bellezza@aospterni.it

Del. 850 del 
31/12/2024 02/01/2025 01/01/2030 SI SI

DIPARTIMENTO 
ONCOLOGICO ANATOMIA PATOLOGICA

S.S. DIAGNOSTICA 
MOLECOLARE E PATOLOGIA 
MAMMARIA Macciò Tiziana t.macciò@aospterni.it

Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029
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DIPARTIMENTO 
MATERNO INFANTILE

OSTETRICIA E 
GINECOLOGIA

S.C. OSTETRICIA E 
GINECOLOGIA Manci Natalina n.manci@aospterni.it

Del. 617 del 
16/09/2024 01/10/2024 30/09/2029 SI SI

DIPARTIMENTO 
MATERNO INFANTILE

OSTETRICIA E 
GINECOLOGIA

S.S. CHIRURGIA 
GINECOLOGICA Provaroni Angelo a.provaroni@aospterni.it

Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029 SI SI

DIPARTIMENTO 
MATERNO INFANTILE

PEDIATRIA, NEONATOLOGIA 
UTIN

S.C. PEDIATRIA, 
NEONATOLOGIA E UTIN Celi Federica f.celi@aospterni.it

Del. 296 del 
24/04/2025 20/03/2025 19/03/2030 SI SI
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Decorrenza incarico Scadenza incarico CV Dichiarazioni

STAFF DELLA DIREZIONE 
GENERALE

STAFF FORMAZIONE, 
QUALITA', COMUNICAZIONE

S.S.D. FORMAZIONE, QUALITA' 
E COMUNICAZIONE Ascani Alessandra alessandra.ascani@aospterni.it

Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029

DIREZIONE SANITARIA DIREZIONE MEDICA S.C. DIREZIONE MEDICA f.f. Rizzo Massimo m.f@aospterni.it
Del. 32 del 
21/01/2025 21/01/2025

fino a nomina del 
titolare

DIREZIONE SANITARIA DIREZIONE MEDICA 
S.S. IGIENE E PROCESSI 
OSPEDALIERI Rizzo Massimo m.rizzo@aospterni.it

Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029 SI

DIREZIONE SANITARIA

RISK MANAGEMENT E 
LOGISTICA SANITARIA S.S.D. RISK MANAGEMENT Urbani Moira moira.urbani@aospterni.it

Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029 SI SI

DIREZIONE SANITARIA DIREZIONE SANITARIA
S.S. UNIV. MEDICINA DEL 
LAVORO Folletti Ilenia ilenia.folletti@aospterni.it

Del. 823 del 
18/12/2024 18/12/2024 17/12/2029

DIREZIONE SANITARIA DIREZIONE SANITARIA S. C. SITRO f.f. Fontetrosciani Laura l.f@aospterni.it
Del. 330 del 
13/05/2025 24/04/2025 23/10/2025 SI SI

DIREZIONE SANITARIA DIREZIONE SANITARIA S.C. PSICOLOGIA f.f. Bartoli Stefano s.f@aospterni.it
Del. 643 del 
03/10/2024 01/10/2024 31/03/2025 SI SI

DIREZIONE SANITARIA DIREZIONE SANITARIA S.C. FARMACIA Costantini Monya m.costantini@aospterni.it
Del. 507 del 
26/07/2024 01/08/2024 31/07/2029

DIREZIONE SANITARIA DIREZIONE SANITARIA S.S.D. FISICA SANITARIA Italiani Marco marco.italiani@aospterni.it
Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029 SI

DIREZIONE SANITARIA MEDICINA LEGALE S.S. LABORATORIO FORENSE Carnevali Eugenia e.carnevali@aospterni.it
Del. 213 del 
09/04/2024 01/05/2024 30/04/2029 SI SI

DIRIGENZA PTA

Dipartimento Struttura Denominazione Direttore Mail
Delibera 
conferimento

Decorrenza incarico Scadenza incarico CV Dichiarazioni

STAFF DELLA DIREZIONE 
GENERALE DIREZIONE GENERALE

S.C. CONTROLLO DI 
GESTIONE f.f. Pierotti Fabio pierottif@aospterni.it

Del. 35 del 
21/01/2025 21/01/2025  22/05/2027

DIREZIONE 
AMMINISTRATIVA

DIREZIONE 
AMMINISTRATIVA

S.C. AFFARI GENERALI E 
LEGALI Ranchetti Raffaella r.ranchetti@aospterni.it

Del. 147 del 
06/03/2024 18/03/2024 17/03/2029 SI SI

DIREZIONE 
AMMINISTRATIVA

DIREZIONE 
AMMINISTRATIVA S.C. RISORSE UMANE Bruscolotti Maria Rita bruscolottimr@aospterni.it

Del. 145 del 
06/03/2024 18/03/2024 17/09/2029 SI SI

DIREZIONE 
AMMINISTRATIVA

DIREZIONE 
AMMINISTRATIVA

S.C. ECONOMATO E 
PROVVEDITORATO Angione Cinzia c.angione@aospterni.it

Del. 243 del 
02/04/2025 02/04/2025 01/04/2030 SI SI

DIREZIONE 
AMMINISTRATIVA

DIREZIONE 
AMMINISTRATIVA

S.C. ECONOMICO 
FINANZIARIA Sodano Simone s.sodano@aospterni.it

Del. 76 del 
31/01/2025 18/02/2025 17/02/2030

DIREZIONE 
AMMINISTRATIVA

DIREZIONE 
AMMINISTRATIVA

S.C. TECNICO 
PATRIMONIALE E 
INGEGNERIA CLINICA f.f. Fabrizi Gianni gianni.fabrizi@aospterni.it

Del. 607 del 
10/09/2024 04/09/2024 03/09/2026


